

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W RADOMSKU

<http://radomsko.policja.gov.pl/era/informacje/80351,Bezpieczne-ferie-z-numerem-112-wspolna-lekcja-radomszczanskich-policjantow-i-str.html>
2023-06-09, 00:35

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

BEZPIECZNE FERIE Z NUMEREM 112 - WSPÓLNA LEKCJA RADOMSZZAŃSKICH POLICJANTÓW I STRAŻAKÓW

Ferie to czas odpoczynku i beztrudnej zabawy. Jednak każda forma aktywności niesie ze sobą ryzyko zagrożenia bezpieczeństwem. Radomszczanie policjanci przeprowadzili wiele spotkań z dziećmi i młodzieżą, by jak najlepiej przygotować je na czas zimowej przerwy w nauce. Najbardziej zapamiętane będzie spotkanie, które odbyło się 13 stycznia 2023 roku w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Dobryszycach.

13 stycznia 2023 roku, czyli w ostatni dzień szkolnej nauki przed feriami w województwie łódzkim, w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Dobryszycach odbyło się niecodzienne spotkanie uczniów z policjantami i strażakami. "Żywa lekcja" była okazją do utrwalenia prawidłowych sposobów zachowań w sytuacjach, gdy wydarzy się coś niebezpiecznego. Policjanci przypomnieli istotę działania numeru 112. Zaznaczyli, że należy korzystać z niego tylko w sytuacjach nagłego zagrożenia zdrowia lub życia. Uczniowie doskonale wiedzieli, jakie informacje należy podać przez telefon, gdy widzą pożar, wypadek drogowy, zasnęnięcie lub gdy ktoś topi się. Strażacy opowiedzieli o niebezpieczeństwie, jakie może nas spotkać, gdy wejdziemy na słabo zmrożoną tafelę lodu i co można zrobić, by się ratować w takiej sytuacji. Uczestnicy lekcji mogli zobaczyć, jak wygląda algorytm postępowania z osobą nieprzytomną oraz prawidłowo przeprowadzona resuscytacja krążeniowo - oddechowa.

Policjanci przedstawili do tego szereg zasad bezpieczeństwa, w tym dotyczących pieszych i rowerzystów. Wszystko po to, by nie musieć korzystać z pomocy numeru alarmowego, a szczególnie podczas ferii, z których powinniśmy przywieźć tylko miłe wspomnienia.

Po zakończonej części teoretycznej w szkole, uczniowie mogli zobaczyć z bliska policyjny radiowóz i wóz strażacki. Ten punkt spotkania okazał się największą atrakcją. Było wiele pytań związanych z pracą policjanta i strażaka.

Taka lekcja o bezpieczeństwie z pewnością będzie na długo zapamiętana przez wszystkie dzieci.

asp. Agnieszka Kropisz



